
PKS w Rzeszowie S.A.
z/s 36-001 Trzebownisko 976                                                                                                                                                                                                                            Dzień wejścia w życie rozkładu.........................

Rozkład ważny od ................................ do ................................

Nazwa linii: RZESZÓW-TRZEBOWNISKO ZAKŁAD OGRODNICZY
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 200

Km Odl  NrP

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW

9856
D

zw 

0,0 0,9 1 o TRZEBOWNISKO, ZAKŁAD OGRODNICZY PĘTLA 04 p 04 P 15:21
0,9 0,9 2 ZACZERNIE, GÓRKA 02/01 02 P 15:19
1,8 0,4 3 ZACZERNIE, SZKOTNIA 22/21 22 P 15:17
2,2 0,5 4 ZACZERNIE, DOM KULTURY 20/19 20 P 15:16
2,7 0,7 5 ZACZERNIE, CMENTARZ 22/02 02 G 15:15
3,4 4,1 6 ZACZERNIE, BLOKI 20/19 19 G 15:14
7,5 0,9 7 JASIONKA  ELMAT 10/03 10 W 15:09
8,4 0,4 8 JASIONKA, PORT LOTNICZY CWK 08/05 08 W 15:07
8,8 0,7 9 p JASIONKA, PORT LOTNICZY o 01 15:05
8,8 0,7 o JASIONKA, PORT LOTNICZY p 01 15:04
9,5 1,4 10 JASIONKA, BORG 06/07 06 W 15:02

10,9 1,5 11 JASIONKA, PRZEDSZKOLE OCHRONKA 04/09 04 W 15:00
12,4 0,8 12 JASIONKA, BORG 06/07 07 W 14:58
13,2 0,2 13 TAJĘCINA 04/05 05 G 14:57
13,4 0,4 14 TAJĘCINA, 188-2/187L-1 187L-1 G 14:56
13,8 0,6 15 TAJĘCINA, PIASKI 14/13 14 P 14:55
14,4 0,6 16 TAJĘCINA 02/01 01 P 14:54
15,0 0,6 17 TAJĘCINA, PĘTLA 04 03 P 14:53
15,6 0,6 18 TAJĘCINA 02/01 02 P 14:52
16,2 1,0 19 TAJĘCINA, PIASKI 14/13 13 P 14:51
17,2 1,1 20 TAJĘCINA, AERO 16/15 15 P 14:49
18,3 0,9 21 JASIONKA 18/17 17 P 14:47
19,2 0,2 22 JASIONKA 70/39 70 W 14:46
19,4 0,5 23 JASIONKA DOM STRAŻAKA 01 01 G 14:45
19,9 0,6 24 JASIONKA, SZKOŁA 02 02 G 14:44
20,5 0,5 25 JASIONKA GĘSIÓWKA 02/01 02 G 14:43
21,0 0,5 26 JASIONKA, GĘSIÓWKA PĘTLA 03 03 G 14:42
21,5 0,6 27 JASIONKA GĘSIÓWKA 02/01 01 G 14:41
22,1 1,3 28 p JASIONKA, SZKOŁA 02 o 02 G 14:40
22,1 1,3 o JASIONKA, SZKOŁA 02 p 02 G 14:33
23,4 1,1 29 JASIONKA, ŁĄKI 02/01 01 P 14:31
24,5 0,5 30 JASIONKA, S19 04/03 03 P 14:29
25,0 0,7 31 JASIONKA, KAMIONKA 06/05 05 P 14:28
25,7 0,4 32 WÓLKA PODLEŚNA, GRANICA 08/07 07 P 14:27
26,1 0,5 33 WÓLKA PODLEŚNA , RONDO 10/09 09 P 14:26
26,6 0,5 34 WÓLKA PODLEŚNA, PĘTLA 12/11 11 P 14:25
27,1 0,4 35 WÓLKA PODLEŚNA , RONDO 10/09 10 P 14:23
27,5 0,7 36 WÓLKA PODLEŚNA, GRANICA 08/07 08 P 14:22
28,2 0,5 37 JASIONKA, KAMIONKA 06/05 06 P 14:21
28,7 1,1 38 JASIONKA, S19 04/03 04 P 14:20
29,8 0,8 39 JASIONKA, ŁĄKI 02/01 02 P 14:18
30,6 0,9 40 JASIONKA 70/39 39 W 14:17
31,5 1,4 41 JASIONKA, PRZEDSZKOLE OCHRONKA 04/09 09 W 14:15
32,9 0,7 42 JASIONKA, BORG 06/07 07 W 14:13
33,6 1,3 43 JASIONKA, PORT LOTNICZY 01 14:12
34,9 0,2 44 TAJĘCINA 04/05 05 G 14:10
35,1 0,4 45 TAJĘCINA, 188-2/187L-1 187L-1 G 14:09
35,5 1,4 46 TAJĘCINA, PIASKI 14/13 14 P 14:08
36,9 0,8 47 TAJĘCINA 02/01 01 P 14:06
37,7 48 p TAJĘCINA, PĘTLA 04 o 04 P 14:05

Prędkość techniczna 46,2

Prędkość komunikacyjna 29,8

Data i dane osoby zarządzającej transportem 01.01.2022 Kamil Magoń

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Rodzaje kursów : 
zw - kurs zwykły
Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze

R - inny regularny przewóz osób
Liczba pojazdów do obsługi dziennej: 4
Liczba wypisów do zezwolenia: 7

 1


